
УКРАЇНА

ПЕРВОМАЙСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

0̂ березня 2021 Первомайський №

Про результати конкурсу з визначення 
виконавця послуг з вивезення побутових 
відходів на території Первомайської 
міської територіальної громади

Розглянувши протокол засідання конкурсної комісії з визначення виконавця послуг з 
вивезення побутових відходів на території Первомайської міської територіальної громади 
від 01 березня 2021 року, з метою своєчасного надання мешканцям на території 
Первомайської міської територіальної громади послуг з вивезення побутових відходів, 
керуючись Законом України «Про відходи». Постановою Кабінету Міністрів України від 
16.11.2011 №1173 «Питання надання послуг з вивезення побутових відходів» (зі змінами), 
рішенням виконавчого комітету від 27.01.2021 № 22 «Про організацію проведення конкурсу 
з визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів на території Первомайської 
міської територіальної громади», ст. 30, ч. 1 ст. 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Первомайської міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Затвердити протокол засідання конкурсної комісії від 01.03.2021 з визначення 
виконавця послуг з вивезення побутових відходів на території Первомайської міської 
територіальної громади (додається).

2. Визначити КП «Жилсервіс» виконавцем послуг з вивезення побутових відходів на 
території Первомайської міської територіальної громади терміном на один плановий період.

3. З переможцем конкурсу протягом десяти календарних днів укласти договір на 
надання послуг з поводження з побутовими відходами на території Первомайської міської 
територіальної громади, згідно виш;евказаної постанови.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 
А. ОРЄХОВА.

Міський голова Микола БАКШЕЄВ


